2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от    27.01.2023                                           № 1
Об отмене постановления администрации Очкуровского сельского поселения николаевского муниципального района Волгоградской области от 13.10.2022 № 61 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания».
В целях приведения нормативно-правовой базы Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Отменить постановление администрации Очкуровкого сельского поселения николаевского муниципального района Волгоградской области от 13.10.2022 № 61 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места их обитания».
2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	         Глава Очкуровского
         сельского поселения
	          А.Д. Таранов